МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г.УЛАН-УДЭ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 56 «ТЕРЕМОК» Г.УЛАН-УДЭ

670031, Республика Бурятия г. Улан-Удэ, улица  Терешкова, 18 а

 тел./факс 8 (3012) 23-08-71, 8 (3012) 23-10-22  e-mail: mbdou56@ulan-ude-eg.ru

ПРИКАЗ №96/1

От «14» сентября 2022г.                                                                                  г. Улан-Удэ

Об организации работы по развитию наставничества в

МБДОУ №56 «Теремок»

В целях организации и развития наставничества в МБДОУ детский сад

№56 «Теремок» по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения уровня профессиональных компетенций

педагогов, имеющих профессиональные дефициты,

ПРИКАЗЫВАІО:

1. Утвердить:

1.1. Положение о наставничестве МБДОУ детский сад № 56 «Теремок» на 2022-

2025 год (Приложение 1);

1.2. Положение о программе наставничества (Приложение 2);

1.3. План – график реализации программы наставничества в МБДОУ детский сад №

56 «Теремок» (Приложение 3);

1.4. Программу наставничества МБДОУ детский сад № 56 «Теремок».

2. Назначить:

2.1. Куратором программы наставничества:

Жамсаранову О.М., старшего воспитателя.

3. Куратору программы наставничества обеспечить реализацию мероприятий по

внедрению программы наставничества.

4. Секретарю заведующего ознакомить работников с приказом под подпись.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

Детский сад № 56 «Теремок»                                                   И.В.Анисимова

Ознакомлены:

_______________/_____________________________/

_______________/_____________________________/